
2019 年 4月 16日 

 

お客様各位 

 

 

 

休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

2019 年 5 月 1 日に改元、同日が祝日となることに伴い、弊社は下記の期間を休業させ

ていただきます。 
ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
 
【休業期間】   2019 年 4 月 27 日（土）～ 2019 年 5 月 6 日（月） 

 
※5 月 7 日（火）より通常通り営業いたします。 

 
期間中にいただきましたお問い合わせなどへのご返答につきましては、上記休業期間後

に順次対応させていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

以 上 


